



CIN No. L23209GJ2007PLC04979

424, 4th Floor, Shukun Mall, B/h. Visat Pertol Pump, Sabarmati, Ahmedabad-380005, Gujarat - India. Phone: 079 - 48006633, 079 - 27573366. email: info@aakashexploration.com www.aakashexploration.com

Date: 01/03/2023

To,

The National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Plot No., C/1, G·Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051

SCRIP CODE: AAKASH

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Publication - Notice of Postal Ballot & E-voting Information.

With reference to above captioned subject, please find herewith Newspaper Advertisement for Postal Ballot and E-Voting Information of the Company published in Indian Express (English) and Financial Express (Gujarati) edition published on 1st March, 2023.

You are requested to kindly take the same on your records.

Thanking You, Yours faithfully,

Thanking you,

For, AAKASH EXPLORATION SERVICES LIMITED

HEMANG N HARIA
WHOLE TIME DIRECTOR AND CFO

DIN: 01690627

Encl: a.a.

: former

en CHANGE OF

lease pay your energy bill on time and help us to serve

alwa Prarida Ben (DOB 01 Jul 9d1 Jul by 1967) wife of 880104 No. 13887596A NK

Multani Anvarbhai lacal marian and marian an

six died y of the onvicted rtin 2016

MANAPPURAM FINANCE LTD.

CIN-L65910KL1992PLC006623, 1 //470A (old) W638A(New), Manappuram House, Valapad, OTO 9(1) Thrissur, Kerala - 680 567.

GOLD AUCTION NOTICE

The bledges, in specific and the public in general, are hereby notified set hat public auction of the gold comments pledged in the below accounts is proposed to be conducted that the state of the set of the se

List of pledges:BHARUCH, ANKLESWAR
BHARUCH, 114640700027234,
BHARUCH STATION ROAD,
116020700023609, 3648,
116020730013063, AIE MATA
ROAD, 117150700034404,
MAHIDHARPURA,

persons wishing to participate in the above auction shall comply with the above auction shall comply with the problem of the shall comply with the problem of the shall complete the shall complete the shall complete the shall carry of the shall carry calld. D card/PAN card. For more details please contact. 9072604049:

2 Aithorised Officer For Manappuram Finance Ltd

after the Express, then RBI Rajan; Pranab

r Chief n Gogoi; finister S

ates will th Anant ctor, The

AAKASH EXPLORATION SERVICES LIMITED

Reg. Office: 424-426, 4th Floor, Shukan Mall, B/h. Visat Petrol Pump, Sabarmati; Ahmedabad - 380005 • Ph: 079-48006633, 27573366

Email: cs@aakashexploration.com • Website: www.aakashexploration.com CIN: L23209GJ2007PLC049792

Notice of Postal Ballot and E-voting Facility to the Members

NOTICE Is hereby given that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 (Act) and Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with the General Circulars Nos. 14/2020, 17/2020, 22/2020, 33/2020. 39/2020, 10/2021, 20/2021, 03/2022 and 11/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, June 15, 2020, September 28, 2020, December 31, 2020, June 23, 2021, December 8, 2021, May 5, 2022 and December 28, 2022 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter collectively referred to as 'MCA Circulars'), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations. 2015 as amended ('SEBI Listing Regulations'), Secretarial Standard on General Meetings ('SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and subject to other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactments) thereof for the time being in force and as amended from time to time), the Company has sent the Postal Ballot Notice dated February 08, 2023 along with explanatory statement through electronic mode on February 28, 2023 to those Members whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners and whose e-mail IDs are registered with the Company/ Depositories as on the cut-off date ie. Friday, February 24, 2023 for seeking approval of the Members of the Company by Postal Ballot through electronic means on the items of special business as set out in the Notice of Postal Ballot.

The Company has availed the services of CDSL (Central Depository Services (India) Limited), for facilitating remote e-voting to enable the Members to cast their votes electronically. The detailed procedure for remote e-voting is given in the Notice of Postal Ballot. The remote e-voting period will commence on Wednesday, March 01, 2023 from 09:00 a.m. (IST) and will end on Thursday, March 30, 2023 at 5:00 p.m. (IST). The remote e-voting module shall thereafter be disabled. Once the vote on resolutions is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. Resolutions passed by the Members through this Postal Ballot (through remote e-voting) shall be deemed to have been passed as if it has been passed at a General Meeting of the Members. The resolutions, if approved by the requisite majority of Members by means of Postal Ballot, shall be deemed to have been passed on the last date of remote e-voting, i.e. on Thursday, March 30, 2023.

The Members, whose names appear in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on Friday, February 24, 2023, being the cut-off date, are entitled to vote on the Resolutions set forth in this Notice through remote e-voting only. The voting rights of Members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the said cut-off date. Hard copy of the Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope are not sent to the Members for this Postal Ballot and Members are required to communicate their assent or dissent only through the remote e-voting system. This Postal Ballot is accordingly being initiated in compliance with the MCA Circulars.

The Postal Ballot Notice is also available on the Company's website i.e. www.aakashexploration.com and also on the website of stock exchanges i.e. www.nseindia.com and on the website of CDSL at www.cdslindia.com. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice of Postal Ballot for information purposes only.

The Board of Directors of the Company has appointed M/s. Suthar & Surti, Practicing Company Secretary to act as the Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner.

The results of the Postal Ballot will be declared within two working days from the conclusion of the Postal Ballot and will be displayed along with the Scrutinizer's Report at the Registered Office of the Company after communication to the Stock Exchanges viz. The National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com), where equity shares of the Company are listed, in accordance with the SEBI Listing Regulations and additionally be uploaded on the Company's website www.aakashexploration.com and on the website of CDSL at www.cdslindia.com. The Scrutinizer's decision on the validity of the Postal Ballot shall be final.

For any queries with respect to remote e-voting, the Members may contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25" Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800 22 55 33. Further in case of any other query and / or grievance with respect to Postal Ballot, Shareholders are requested to contact the Company at cs@aakashexploration.com.

For, Aakash Exploration Services Ltd. Nisha Agrawal Company Secretary

Place : Ahmedabad. Date : February 28, 2023

Financial Express - Phraedubul 1-3-23 Page 16

ger, Gmjunti

ફાયના ન્સિય

આકાશ એક્સપ્લોરેશન સર્વિસીસ લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : 424-426, ચોથો માળ, શુક્રન મોલ, વિસત પેટ્રોલ પંપ પાછળ, સાબરમતી, અમદાવાદ-380005 • ફોન : 079- 48006633, 27573366 ઈમેઈલ : cs@aakashexploration.com, વેબ : www.aakashexploration.com CIN: L23209GJ2007PLC049792

સભ્યોને પોસ્ટલ બેલેટ તથા ઈ-વોટિંગની સુવિધા બાબતની નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીઝ એકટ, 2013 (એકટ) ત્રી કલમ 110 તથા કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમીત્તીસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, 2014 ના નિયમ 20 તથા 22 ને મિનીસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અકેર્સ દ્વારા જારી કરાયેલ જનરલ સક્યુલર્સ નં. 14/2020, 17/2020, 22/2020, 33/2020, 39/2020, 10/2021, 20/2021, 03/2022 તથા 11/2022 અનુક્રમે તારીખ એપ્રિલ 8, 2020, એપ્રિલ 13, 2020, જૂન 15, 2020, સપ્ટેમ્બર 28, 2020, ડિસેમ્બર 31, 2020, જૂન 23, 2021, ડિસેમ્બર 8, 2021, મે 5, 2022 તથા ડિસેમ્બર 28, 2022 (જેનો હવે પછી સર્વસમાવેશ ઉલ્લેખ 'MCA સર્ક્યુલર્સ' તરીકે કરવામાં આવશે) ની સાથે વંચાણે લેતાં પ્રાપ્ત જોગવાઈઓ અનુસાર કંપનીએ કેબ્રુઆરી 08, 2023 ની પોસ્ટલ બેલોટ નોટીસ સ્પષ્ટતાસૂચક નિવેદન સહિત, બેલોટ પેપરની નોટીસમાં દર્શાવેલ સ્પેશ્યલ બિઝનેસની આઈટમ્સ બાબત ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા સંમતિ મેળવવાના હેતુથી તા. કેબ્રુઆરી 28, 2023 ના રોજ એવા સભ્યોને ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા નોટીસ મોકલવામાં આવી છે જેના નામ શુક્રવાર તારીખ કેબ્રુઆરી 24, 2023 ની કટ**્ઓ**ફ તારીખે કંપનીના રજીસ્ટર ઓફ મેચ્બર્સ/લીસ્ટ ઓફ બેનીફીસીયલ ઓનર્સમાં દર્શાવેલા હોય તથા જેમના ઈ-મેઈલ આઈડી કંપની/ાડિયોઝીટસમાં ૨જીસ્ટર થયેલા હોય. સભ્યો તેમના વોટ ઈલેક્ટ્રોનિક પધ્ધતિ દ્વારા રીમોટ e-વોટીંગની સુવિધા દ્વારા આપી શકે તે માટે કંપનીએ CDSL (સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડીયા) લિમીટેડ)ની સેવાઓ પ્રાપ્ત કરી છે. પોસ્ટલ બેલોટની નોટીસમાં રીમોટ e-વોટીગની પધ્ધતિ બાબતની વધુ વિગતો આપવામાં આવી છે. રીમોટ e-વોટીગ માટેનો સમય બુધવાર, માર્ચ 01, 2023 ભારતીય સમયાનુસાર સવારે 9.00 વાગે શરૂ થશે અને ગુરૂવાર, માર્ચ, 30, 2023 ના રોજ ભારતીય સમયાનુસાર સાંજે 5.00 વાગે પૂરો થશે. ત્યાર પછી e-વોટીંગ મોડ્યુલ બંધ કરવામાં આવશે. સભ્ય દ્વારા એક વખત વોટ અપાઈ જાય ત્યાર પછી તે બદલી શકાશે નહીં. સભ્યો દ્વારા (રીમોટ ક્વોટીંગ દ્વારા) પોસ્ટલ બેલોટ દ્વારા પસાર થયેલ ઠરાવ ને સભ્યો દ્વારા જનરલ મીટીંગમાં પસાર થયેલ ઠરાવ ગણવામાં આવશે. રીમોટ કન્વોટીંગના છેલ્લા દિવસે એટલે કે ગુરૂવાર, તા. માર્ચ 30, 2023 તા રોજ સુધીમાં પ્રાપ્ત e-વોટ દારા ઠરાવને જરૂરી બહુમતી પ્રાપ્ત થશે તો છેલ્લા દિવસે તે ઠરાવ જનરલ મિટીંગમાં પસાર થયેલો ગણવામાં આવશે.

કટ ઓક તા. કેબ્રુઆર 24, 2023, શુક્રવારના રોજ કંપનીના રજીસ્ટર ઓક મેમ્બર્સ/ લીસ્ટ એક બેનીફીસીયલ ઓનર્સ તરીકે જેમના નામ હશે તે સભ્યો નોટીસમાં જણાવેલ ઠરાવ બાબત, માત્ર રીમોટ ક-વોટીગ દારા, વોટ આપવાને લાયક ઠરશે. કટ-ઓક તારીખના દિવસે જે તે સભ્ય કંપનીના પેઈડ અપ ઈક્વીટી શેર કેપીટલમાંના પોતાના શેરના સમપ્રમાણમાં વોટ આપવાને હકદાર રહેશે. પોસ્ટલ બેલેટ કોર્મ સહિતની પોસ્ટલ બેલેટ નોટીસ તથા પ્રિ-પેઈડ જવાબી બિઝનેસ એન્વેલપની હાર્ડ કોપી મેમ્બર્સને મોકલવામાં આવશે નહીં. સભ્યોએ તેમની સંમતિ કે અસંમતિ માત્ર અને માત્ર રીમોટ ઈ-વોટીંગ પધ્ધતિ દ્વારા જ દર્શાવવાની રહેશે. આ પોસ્ટલ બેલેટ ઉપર દર્શાવેલ 'MCA સક્યુંલસે' અનુસાર જારી કરવામાં આવેલ છે.

આ પોસ્ટલ બેલોટ નોટીસ કંપનીની વેબસાઈટ www.aakashexploration.com, સ્ટોક એકસચેન્જની વેબસાઈટ www.nselndla.com તથા CDSLની વેબસાઈટ www.cdslindla.com પર પ્રાપ્ય છે. કટ-ઓક તારીખે સભ્ય ન હોય તેવી વ્યક્તિએ આ પોસ્ટલ બેલોટની નોટીસ માત્ર માહિતી હેત સમજવી.

આ ઈ-વોટીંગ પ્રક્રિયાને યોગ્ય અને પારદર્શી રીતે સંભાળવા માટે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ દ્વારા મે. સુથાર એન્ડ સુરતી, પ્રેકટીસીંગ કંપની સેક્રેટરીની સ્ક્રુટીનાઈઝર તરીકે નિમર્શુક કરી છે.

પોસ્ટલ બેલોટ પ્રક્રિયા પૂર્ણ થયાના બે કામકાજના દિવસમાં તેનું પરિણામ જાહેર કરવામાં આવશે અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ, કે જેમાં કંપનીનું લીસ્ટીગ થયેલું છે, સાથેના કોમ્યુનીકેશન પછી કંપનીની રજી. ઓક્સે સ્ક્રુટી નાઈઝર્સના રીપોર્ટ સાથે પ્રદર્શિત કરવામાં આવશે. ઉપરાંત કંપનીની વેબસાઈટ www.aakashexploration.com તથા CDSLની વેબસાઈટ www.cdslindla.com પર મૂકવામાં આવશે. પોસ્ટલ બેલોટના વ્યાજબીપણા બાબત સ્ક્રુટીનાઈઝરનો નિર્ણય આખરી ગણાશે.

રીમોટ e-વોટીંગ બાબત વધુ માહિતી માટે સભ્યો શ્રી રાકેશ દળવી, સિની. મેનેજર CDSL (સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડીયા) લિમીટેડ), A વિન્ગ, 25માં માળે, મેરેથોન ફ્યુચરેકસ, મફતલાલ મિલ કમ્પાઉન્ડ, એન એમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઈસ્ટ) મુંબઈ- 400013 નો સંપર્ક કરી શકશે અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર email કરી શકશે અથવા ટોલ ફી નંબર 1800 22 5533 પર કોન કરી શકશે. e-વોટીંગ બાબતની અન્ય કોઈ માહિતી કે કરિયાદ માટે શેર હોલ્ડર્સ ને cs@aakashexploration.com પર ઈમેઈલ કરવા વિનંતી.

સ્થળ : અમદાવાદ. તારીબ : કેબ્રુઆરી 28, 2023 આકાશ એકસપ્લોરેશન સર્વિસીસ લિ. વતી **નિશા અગ્રવાલ,** કંપની સેક્રેટરી

બિન-રાખવા

પીટીઆઈ નવી દિલ્હી, તા. ૨૮

બિ-સાતત્યપૂર્ણ ઉત્પાદન અને વપરાશ પર તાકીદે ધ્યાન આપવું જરૂરી છે, એમ કેન્દ્રીય પર્યાવરણ મંત્રી ભુપેન્દર યાદવે મંગળવારે ભારત-ડેન્માર્ક વચ્ચેની સંયુક્ત ફોરમમાં જણાવ્યું હતું અને ઉમેર્યું હતું કે, બંને દેશો ક્લાઇમેટનાં લક્ષ્યાંકો હાંસલ કરવામાં દ્રષ્ટાંત પ્રસ્થાપિત કરી શકે છે.

અત્રે યોજાયેલી ઈન્ડિયા -ડેન્માર્કઃ પાર્ટનર્સ ફોર ગ્રીન એન્ડ સસ્ટેનેબલ પ્રોગ્રેસ કોન્ફરન્સમાં વક્તવ્ય આપતાં મંત્રીએ નોંધ્યું હતું



આથી વાસ્તુ લઉસિંગ ફાયનાન્સ કોર્પોરેશન ઓફ ફાયનાબ્સિયલ એસેટ્સ અને એન્ (એન્ફોરોર્મેન્ટ) નિયમાં, ૨૦૦૨ ના નિયમ દ દેવાદારોને સંબંધિત નોટીસમાં જ્ણાવેલ સ્ક સ્કમની પરત ચુકવણી કરવામાં નિષ્ફળ ગ્ર કલમ ૧૩(૪) હેઠળ પ્રાપ્ત સત્તાનો ઉપયોગ ખાસ કરીને દેવાદારો અને જામીનદારો અને સાથેનો કોલ્પણ સોદો વાસ્તુ હાઉસિંગ ફાટ વગેરેના ચાર્જને આદિલ રહેશે.

CARROLL CONTRACTOR AND CALLED SELECTION OF S
દેવાદાર, સંદુ-દેવાદાસનું નામ અને લોન નંબર
કલ્પેશભાઇ કદવાભાઇ દેસાઇ,
અરુણાબેન કલ્પેશભાઇ દેસાઇ.
કૈલાશભાઇગોવિંદભાઇ <u>પદ્યાદા</u> ર
HL0000000020494
જીવનણભાઇ બી. અશ્વાર,
રેખાબેન જીવાભાઇ અશ્વાર

તારીખ : ૦૧.૦૩.૨૦૨૩ સ્થળ : રાજકોટ, જુનાગઢ

(THIS IS ONLY AN ADVERTISEMENT FOR INF